THƯ CẢM ƠN!
Kính gửi: Quý vị phụ huynh, các nhà hảo tâm Trường Tiểu học Sài Đồng!

Trân trọng!

Hiệu trưởng Lê Thị Thanh Phương

TRƯỜNG TIỂU HỌC SÀI ĐỒNG

Thực hiện cuộc vận động “Sóng và Máy tính cho em”, toàn thể

CBGVNV, các bậc PHHS và các nhà hảo tâm của nhà trường đã hưởng

ứng đóng góp, ủng hộ chương trình bằng những hành động thiết thực,

đáng trân trọng!

Từ ngày 10/9/2021 đến ngày 24/9/2021, Trường Tiểu học Sài

Đồng nhận được rất nhiều sự chia sẻ, đồng hành của các bậc phụ

huynh học sinh, của các nhà hảo tâm. Những hành động này đã tiếp

thêm niềm tin, tạo động lực cho CBGVNV và HS nhà trường trong

năm học mới này. Nhà trường đã nhận được được sự ủng hộ bằng tiền

mặt với tổng số tiền là 88.845.000 đồng. Với số tiền ủng hộ này, nhà

trường đã thực hiện như sau: Trao tặng cho 06 học sinh có hoàn cảnh

đặc biệt, hoàn cảnh khó khăn của nhà trường mà chưa có thiết bị để

học tập trực tuyến là 06 bộ máy tính bao gồm: Case, màn hình 20 inch,

webcam, tai nghe, chuột, bàn phím với tổng giá trị là: 56.700.000

đồng; Gửi về Phòng GD&ĐT quận Long Biên 22.000.000 đồng (Với

số tiền ủng hộ đó, Phòng GD&ĐT quận sẽ rà soát và tổ chức trao tặng

cho các em có hoàn cảnh khó khăn trong ngành GD&ĐT Quận); Gửi

về Quận đoàn Long Biên 10.000.000 đồng để ủng hộ chương trình

“Máy tính cho em” do Quận Đoàn Long Biên phát động.

Trường Tiểu học Sài Đồng xin được gửi lời cảm ơn sâu sắc đến

các cá nhân, tổ chức đã đồng hành cùng nhà trường trong chương trình

“Máy tính cho em”.

Kính chúc Quý Phụ huynh, các nhà hảo tâm luôn mạnh khỏe,

bình an và hạnh phúc!